
《１次ラウンド》　５月１日（土）   (15分-5分-15分、プレーイングタイム)
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JFA第８回全日本U-18フットサル選手権大会秋田県大会・組合せ

期日：2021年５月１日（土）～２日（日）／会場：美郷町総合体育館リリオス

A1）
能代高校

A2）
秋田工業高校

A3）
角館高校

B1）
大館鳳鳴高校

B2）
御所野学院高校

B3）
大館国際情報学院高校

A1）
能代高校

A2）
秋田工業高校

B1）
大館鳳鳴高校

B2）
御所野学院高校

A3）
角館高校

B3）
大館国際情報学院高校

(A1) (A2)

対戦カード

第１試合 10:15

第２試合 11:30

試合時間

第４試合 14:00

第３試合 12:45

第５試合 15:15

決勝戦

（Ｂグループ１位）（Ａグループ１位） （Ｂグループ２位） （Ａグループ２位）
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角館高校

大館鳳鳴高校

(B1)

(A2)

(B2)

(A3)

(B3) 大館国際情報学院高校

秋田工業高校

御所野学院高校

角館高校

大館国際情報学院高校

能代高校

14:00

３位決定戦

(B2)

(A3)

(B3)

(A1)

(B1)

《決勝ラウンド》　５月２日（日） (15分-5分-15分、プレーイングタイム)

第６試合 16:30

15:30

10:00 11:30


